codeur absolu
ENA58IL-S***-J1939
< Arbre plein
< Jusqu'à 31 bits résolution globale
< Bus CAN avec protocole SAE J1939
< Aucune usure du balayage magnétique
< Haute résolution et précision
Fonction

codeur absolu
Exemple de commandes de transmission
Si vous modifiez le numéro de nœud, vous devrez (après avoir enregistré vos réglages) redémarrez le système pour modifier le numéro de nœud. Une
fois le système redémarré, vous devrez saisir le nouveau numéro de nœud dans votre identifiant. Vous pouvez confirmer que toutes les données sont
enregistrées dans une mémoire non volatile en redémarrant le système.
Réception :
18FFAA20 : données de position et de vitesse
18EA2000 : lecture de réponse
Connexion
Signal Câble Connecteur
M12 x 1, 5 broches
CAN GND vert 1
+VS rouge 2
GND jeaune 3
CAN-High blanc 4
CAN-Low marron 5
Blindage Blindage Boîtier
Interface
Commande Identifiant Données Remarques
Read request
Direction
18EA2000 01 EF 00 00 00 00 00 00
Read request
Node
18EA2000 08 EF 00 00 00 00 00 00
Write
Direction
00EF2000 01 01 00 00 00 FF FF FF
(Augmentation de la valeur de position
dans le sens antihoraire)
Lorsque vous changez de sens, vous obtenez une valeur de
position différente. Vous devez alors régler votre valeur prédéfinie.
Write
PRESET
00EF2000 04 A8 61 00 00 FF FF FF
(valeur 25 000)
La valeur prédéfinie doit être reçue en tant que valeur de position
18FFAA20.
Write
Save
00EF2000 FA 73 61 76 65 FF FF FF Réglages enregistrés dans une mémoire non volatile
Référence produit
1
3
4
5
2
Da
te
de
 pu
bli
ca
tio
n:
20
22
-12
-1
2 D
ate
 d'
éd
itio
n:
20
22
-12
-1
2 :
 t1
85